KERASTASE / L'OREAL

PROFESSIONNEL

Eiﬁghﬂ“ﬁ'"esﬁ Pafltggr UIf Bakken Innland (Hedmark og Oppland) Ardal ulf bakken@loreal.com 9013 18 31
Eiﬁghﬂﬁin%ﬁ F’al:ltggr Christina Skjold Vestlandet Voss Bergen 5tord Haugesund Rundt Bergen christina.skjold@loreal.com 94 85 46 46
Eﬁalﬁr;hEumness F'arﬂu:r Kjell Holdbakk Trendelag Alesund Ser trendelag Mere og Romsdal Trondheim Nordland kjell.holdbakk@loreal.com 90 7538 20
Salon Business Partner . . . Trendelag Molde Kristiansund Trondheim Nord Trendelag + deler av Ser :

French 112 Liv Marie Valseth (permisjon 1.sept2020) Trﬂndelag g liv.valseth{@loreal.com 95 4274 04
E:ﬁiﬁ n Eusmes;lz'lartner Tim K. Nilsen Morland, Troms og Finnmark Narvik tim.nilsen(@|oreal.com 90 53 33 46
Eiﬁghﬂusmess F'ar’flr:j%r Anette Gundersen Agder og Vestfold Telemark anette.gundersen(@loreal.com 99 2974 16
EiﬁEhEumness F'ar;nzzr Hans Erik Sandstad Oslo vest Henefoss Asker Baerum Vestfold Hans.SANDSTAD@loreal.com 94 82 BB 58
Eiﬁghﬂﬁin%ﬁ F’ar;nzerlr Ann Kristin Sandanger Rogaland AnnKristin. SANDANGER@loreal.com | 41 21 59 92
Eﬁalﬁr;hEumness F'ar;rj?enr Cecilie Torum Vestlandet Bergen Sentrum Ferde cecilie.torum@loreal.com 95124099
Eﬁalﬁr;hEusmesa F'ar’flr:}?r Benedicte Mykland Oslo est @stfold Drammen benedicte.mykland@loreal.com 92 4169 17
SHU / REDKEN / PUREOLOGY /

PULP RIOT

iﬁlgﬂiﬁsmess FtIE:thEner Simen Mordaas Eriksen Vestlandet Bergen Sogn og fjordane Ferde Flore Stavanger Simen.Eriksen(@loreal.com 98 1299 26
ﬁﬂgﬂiﬂlﬁmesﬁ Ftla;fln = Jonas Saetran Oslo @st @stfold Asker Baerum Vestfold jonas.saetran@loreal.com 46 50 94 60
ﬁﬁ:gﬂ;ﬂfmﬂﬁ P?gger Torill Lindahl Oslo Vest Buskerud Hedemark Oppland Agder Drammen torill.lindahl@loreal.com 97 67 81 54
Salon Business Partner . .

American 157 Elizabeth Sandveer Trendelag Alesund Molde elizabeth.sandvar{@|oreal.com 915869 23
iﬂgﬂciflnesa P?rﬁtger Anni Skogman Morland, Troms og Finnmark anni.skogman{@loreal.com 9r 717175
SHU / REDKEN / PUREOLOGY /

PULP RIOT + MATRIX

Agent 732 Hans Tore Holltrg Vikar for Liv + Matrix i Trendelag hanstore.holltro@loreal.com 92 66 79 00




